UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-UBND

Sông Hinh, ngày     tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Sông Hinh năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Sông Hinh về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã huyện

Sông Hinh năm 2024.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng như sau:

1. Kết quả tuyển dụng

Thông báo công nhận 03 thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp

xã năm 2024 huyện Sông Hinh. (Danh sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

Đề nghị thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gửi về Uỷ ban

nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ huyện).

a) Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

Thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển là 30 ngày kể từ ngàythông báo.

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: thí sinh có kết quả trúng tuyển nộp trực tiếp tại

Phòng Nội vụ huyện Sông Hinh – Số 21 Trần Hưng Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện

Sông Hinh.

b) Thí sinh nộp 02 bộ hồ sơ thành phần như sau:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển

được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên được cơ quan có thẩm quyền chứng

thực (nếu có);

+ Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

+ Trường hợp người trúng tuyển được miễn phần thi ngoại ngữ hoặc tin học

quy định tại khoản 1 Điều 8 Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

c) Trường hợp người trúng tuyển đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm

xã hội bắt buộc theo đúng quy định của Luật Bảo hiểm xã hội, được bố trí làm việc

theo đúng ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã

đảm nhiệm mà thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc (nếu đứt

quãng thì được cộng dồn) bằng hoặc lớn hơn 12 tháng thì ngoài những thành phần

hồ sơ theo mục b phải nộp hồ sơ minh chứng gồm:

+ Bản xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm xã hội hoặc bản sao sổ bảo

hiểm xã hội… được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (kèm theo bản gốc)

+ Bản sao chứng thực Hợp đồng, bản phân công nhiệm vụ hoặc xác nhận

của cơ quan, đơn vị sử dụng lao động về thời gian, nội dung công việc được phân

công trong thời gian hợp đồng lao động phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển dụng.

+ Quyết định lương gần nhất.

Lưu ý:

- Các thí sinh mang theo Bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học

tập, giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) để đối chiếu với hồ sơ dự tuyển tại

vị trí việc làm đã đăng ký dự tuyển.

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng công

chức ra quyết định huỷ bỏ kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng công

chức thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của cơ quan và không tiếp

nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Sông Hinh

và gửi trực tiếp đến thí sinh theo địa chỉ thí sinh đăng ký.

Uỷ ban nhân dân huyện Sông Hinh thông báo để thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- UBND huyện (b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh trúng  tuyển;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Ngọc Dạn

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ HUYỆN SÔNG HINH NĂM 2024
 (Kèm theo Thông báo số    /TB-UBND, ngày    tháng   năm 2024 của UBND huyện Sông Hinh)

STT SBD Họ và tên
Ngày/tháng/năm

sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Vị trí dự

tuyển

Đơn vị dự

tuyển
Đối tượng Ưu tiên

Điểm thi

(vòng 2)

Điểm ưu

tiên

Tổng

điểm
Kết quả

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. Vị trí dự tuyển: Địa chính – nông nghiệp – xây dựng và môi trường

1 SH.22 Lê Thanh Viên 16/10/1990 Nam Kinh

Địa chính –

nông nghiêp –

xây dựng và

môi trường

UBND xã

Ea Bar
 74  74

Trúng

tuyển

II. Vị trí dự tuyển: Tài chính – Kế toán

2 SH.41 Huỳnh Ngọc Luân 10/02/1986 Nam Kinh
Tài chính – Kế

toán

UBND xã

Ea Bar

Người HĐKCT cấp

xã từ đủ 24 tháng

HTNV trở lên

73 2.5 75.5
Trúng

tuyển

3 SH.42 Lâm Hoài Ngọc 09/07/2001 Nữ Kinh
Tài chính – Kế

toán

UBND xã

Sơn Giang
 64  64

Trúng

tuyển

		2024-09-02T14:31:11+0700

		2024-09-03T09:02:21+0700

		2024-09-04T07:25:48+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700

		2024-09-04T07:52:24+0700